

ZBV č. 6 Změna výkopů, úsek řez E4 - konec zdi SO 202-2**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky**Rozpočet:** SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 229 397,62 Kč**Cena - celkem:** 3 142 862,78 Kč**DPH:** 660 001,18 Kč**Cena s daní:** 3 802 863,96 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 216,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 584,59 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -13 873,52 Kč**DPH:** -2 913,44 Kč**Cena s daní:** -16 786,96 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

3.6.2.4

Položky ZBV č. 6

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku a uložení	M3	-5,44	664,00	-3 612,16
<p><i>plocha 160 m2, tloušťka bez stáv.asfaltu a bez tloušťky pro sanace 0,44-0,1 = 0,34m</i> <i>SOD TŘ.I 10%: -160*0,34*0,1=-5,44 [A]</i> <i>SKUT TŘ.I 0%: 0=0,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-5,44 [C]</i></p>							
13	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II s odvozem na skládku a uložení	M3	43,52	1 320,00	57 446,40
<p><i>plocha 160 m2, tloušťka bez stáv.asfaltu a bez tloušťky pro sanace 0,44-0,1 = 0,34m</i> <i>SOD TŘ.II 20%: -160*0,34*0,2=-10,88 [A]</i> <i>SKUT TŘ.II 100%: 160*0,34=54,40 [B]</i> <i>Celkem: A+B=43,52 [C]</i></p>							
14	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III s odvozem na skládku a uložení	M3	-38,08	1 440,00	-54 835,20
<p><i>plocha 160 m2, tloušťka bez stáv.asfaltu a bez tloušťky pro sanace 0,44-0,1 = 0,34m</i> <i>SOD TŘ.III 70%: -160*0,34*0,7=-38,08 [A]</i> <i>SKUT TŘ.I 0%: 0=0,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-38,08 [C]</i></p>							
15	12841		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II včetně naložení a odvozu a uložení na skládku	M3	2,18	1 708,00	3 723,44
<p><i>plocha 160 m2, tloušťka bez stáv.asfaltu a bez tloušťky pro sanace 0,44-0,1 = 0,34m</i> <i>SOD TŘ.II 20%: -160*0,34*0,2*0,05=-0,54 [A]</i> <i>SKUT TŘ.II 100%: 160*0,34*0,05=2,72 [B]</i> <i>Celkem: A+B=2,18 [C]</i></p>							
17	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III včetně naložení odvozu a uložení na skládku	M3	-3,81	2 640,00	-10 058,40
<p><i>plocha 160 m2, tloušťka bez stáv.asfaltu a bez tloušťky pro sanace 0,44-0,1 = 0,34m</i> <i>SOD TŘ.III 70%: -160*0,34*0,7*0,1=-3,81 [A]</i></p>							

3.6.2.4

Položky ZBV č. 6

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SKUT TRŘ.I 0%: $0=0,00$ [B] Celkem: $A+B=-3,81$ [C]				
19	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRŘ. III pro trativod s odvozen na skládku s uložením	M3	-9,08	2 312,00	-20 992,96
			drenáž 44m SOD TRŘ.III 100%: $-0,43*0,48*44=-9,08$ [B] SKUT TRŘ.III 0%: $0=0,00$ [A] Celkem: $B+A=-9,08$ [C]				
51	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRŘ. II pro trativod s odvozen na skládku s uložením	M3	9,08	1 592,00	14 455,36
			drenáž 44m SOD TRŘ.II 0%: 0 SKUT TRŘ.II 100%: $0,43*0,48*44=9,08$ [A] Celkem: $A=9,08$ [B]				
						Celkem	-13 873,52
						Celkem za rozpočet	-13 873,52